serviços de hospedagem na internet (CNAE 6311-9/00). 

CLÁUSULA QUINTA  A Sociedade iniciou suas atividades em 27 de novembro de 1981 e seu 

prazo de duração é indeterminado. 

CAPITAL SOCIAL E QUOTAS 

CLÁUSULA SEXTA  O capital social é de R$ 34.000.000,00 (trinta e quatro milhões de reais), 

dividido em 34.000.000 (trinta e quatro milhões) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) 

cada, totalmente integralizadas em moeda corrente nacional, assim distribuídas: 

Sócia Quotas Valor (R$) Participação 

EAGH ADMINISTRAÇÃO DE 

BENS E PARTICIPAÇÕES 

SOCIETÁRIAS LTDA. 

7.820.000